
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 16 listopada 2012 r.

Poz. 1261

ROZPORZĄDZENIE
RADY MINISTRÓW

z dnia 24 października 2012 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie legnickiej specjalnej strefy ekonomicznej

Na podstawie art. 4 ust. 1 i art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 20 października 1994 r. o specjalnych strefach ekonomicznych 
(Dz. U. z 2007 r. Nr 42, poz. 274, z 2008 r. Nr 118, poz. 746 oraz z 2009 r. Nr 18, poz. 97) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 15 grudnia 2008 r. w sprawie legnickiej specjalnej strefy ekonomicznej 
(Dz. U. Nr 232, poz. 1553 oraz z 2010 r. Nr 129, poz. 865) wprowadza się następujące zmiany:

1) �w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Strefa obejmuje grunty o powierzchni 1059,2560 ha, położone na terenach miast: Chojnów, Głogów, Leg-
nica, Lubin i Złotoryja oraz gmin: Chojnów, Gromadka, Legnickie Pole, Miękinia, Polkowice, Prochowice, Przem-
ków i Środa Śląska.”;

2) �w załączniku do rozporządzenia SZCZEGÓŁOWY OPIS GRANIC I TERENU LEGNICKIEJ SPECJALNEJ STREFY 
EKONOMICZNEJ:

a) �w Podstrefie Krzywa w Kompleksie 2 opis granic i terenu Obszaru 1 otrzymuje brzmienie:

„Obszar 1

Granica biegnie od punktu nr 307, położonego w północno-zachodnim narożniku działki nr 256/68, w kierunku pół-
nocno-wschodnim przez punkty nr: 306, 305, 304, 303 i 302 do punktu nr 395. W punkcie nr 395 załamuje się w kie-
runku wschodnim i biegnie wzdłuż drogi (działka nr  256/83) do punktu nr 396. Tu skręca w kierunku południowym 
i biegnie przez punkt nr 401 do punktu nr 402. Stąd biegnie na zachód wzdłuż południowej granicy działki nr 256/68 
przez punkty nr: 379 i 378 do punktu nr 375. Tu załamuje się w kierunku północno-zachodnim i biegnie do punktu 
początkowego nr 307.”,

b) �opis granic i terenu Podstrefy Legnickie Pole otrzymuje brzmienie:

„Podstrefa Legnickie Pole

Kompleks 1

Obręb ewidencyjny Nowa Wieś Legnicka, gmina Legnickie Pole

Granica biegnie od punktu nr 1035, położonego w północno-zachodnim narożniku działki nr 417/4, w kierunku po-
łudniowo-wschodnim do punktu nr 1036. W punkcie nr 1036 załamuje się w kierunku południowym i biegnie do 
punktu nr 1037, gdzie skręca na zachód i biegnie do punktu nr 1038. Tu załamuje się w kierunku północnym i biegnie 
wzdłuż drogi nr 14 przez punkty nr: 1023 i 1022 do punktu początkowego nr 1035.



Dziennik Ustaw	 – 2 – 	 Poz. 1261

﻿

Kompleks 2

Obręb ewidencyjny Nowa Wieś Legnicka, gmina Legnickie Pole

Granica biegnie od punktu nr 1040, położonego w północno-zachodnim narożniku działki nr 417/5, w kierunku po-
łudniowo-wschodnim przez punkt nr 1041 do punktu nr 1044. Tu załamuje się w kierunku południowym i biegnie 
wzdłuż rowu nr 23/1 przez punkty nr: 1029 i 1030 do punktu nr 1043. W punkcie nr 1043 załamuje się w kierunku 
zachodnim i biegnie przez punkt nr 1042 do punktu nr 1039, gdzie skręca na północ i dochodzi do punktu początko-
wego nr 1040.

Kompleks 3

Obręb ewidencyjny Nowa Wieś Legnicka, gmina Legnickie Pole

Granica biegnie od punktu nr  1114, położonego w  północno-zachodnim narożniku działki nr  417/8, w  kierunku 
wschodnim do punktu nr 1115. Tu załamuje się w kierunku południowym i biegnie do punktu nr 1158. W punkcie 
nr 1158 skręca na zachód i biegnie wzdłuż drogi nr 417/13 do punktu nr 1137. Tu załamuje się w kierunku północ-
nym i biegnie wzdłuż drogi nr 14 przez punkt nr 1024 do punktu początkowego nr 1114.

Kompleks 4

Obręb ewidencyjny Nowa Wieś Legnicka, gmina Legnickie Pole

Granica biegnie od punktu nr 1116, położonego w północno-zachodnim narożniku działki nr 417/10, w kierunku 
wschodnim przez punkt nr 1161 do punktu nr 1162. Tu załamuje się w kierunku południowym i dochodzi do punktu 
nr  1163. Stąd biegnie w  kierunku północno-zachodnim wzdłuż drogi nr  417/13 przez punkt nr  1160 do punktu 
nr 1159. Tu załamuje się w kierunku północnym i dochodzi do punktu początkowego nr 1116.

Kompleks 5

Obręb ewidencyjny Nowa Wieś Legnicka, gmina Legnickie Pole

Granica biegnie od punktu nr  1080, położonego w  północno-zachodnim narożniku działki nr  420/1, w  kierunku 
wschodnim do punktu nr 1157. Tu załamuje się w kierunku południowym i biegnie przez punkt nr 1155 do punktu 
nr 1118. W punkcie nr 1118 skręca na północny zachód i biegnie wzdłuż drogi nr 290/2 przez punkt nr 1156 do punk-
tu nr 1027. Tu załamuje się w kierunku północnym i biegnie wzdłuż drogi nr 14 przez punkty nr: 1026 i 1025 do 
punktu początkowego nr 1080.

Kompleks 6

Obręb ewidencyjny Nowa Wieś Legnicka, gmina Legnickie Pole

Granica biegnie od punktu nr  1154, położonego w  północno-zachodnim narożniku działki nr  420/3, w  kierunku 
wschodnim przez punkty nr: 1149, 1081, 1082, 1146, 1140, 1096 i 1141 do punktu nr 1133, położonego przy drodze 
nr 421/3. Tu załamuje się w kierunku południowo-zachodnim i biegnie przez punkty nr: 1134, 1135, 1111, 1136, 
1112 i 1113 do punktu nr 235. W punkcie nr 235 załamuje się na północny zachód i biegnie przez kolejne punkty od 
nr 236 do nr 251, a następnie przez punkty nr: 1101, 1098, 1099 i 1100 do punktu nr 1119. Tu załamuje się w kierun-
ku północnym i dochodzi do punktu początkowego nr 1154.

Kompleks 7

Obręb ewidencyjny Gniewomierz, gmina Legnickie Pole

Granica biegnie od punktu nr 100, położonego w zachodniej części działki nr 5/11, w kierunku północnym do punktu 
nr 1510. Stąd biegnie w kierunku południowo-wschodnim przez punkt nr 1511 do punktu nr 1512. Tu załamuje się 
w kierunku północnym i dochodzi do punktu nr 103, w którym skręca na południowy wschód i biegnie wzdłuż drogi 
(działka nr 251/2) przez punkty nr: 104 i 105 do punktu nr 106. Stąd biegnie wzdłuż potoku Wierzbiak w tym samym 
kierunku przez punkty nr: 107–128 do punktu nr 129. Tu skręca na południowy zachód i biegnie wzdłuż granicy 
działki nr 172/5 przez punkt nr 130 do punktu nr 131. Stąd biegnie na północny zachód wzdłuż drogi (działka nr 253) 
przez punkty nr: 132–138 do punktu początkowego nr 100.”,



Dziennik Ustaw	 – 3 – 	 Poz. 1261

﻿

c) �w Podstrefie Środa Śląska opis granic i terenu Kompleksu 1 otrzymuje brzmienie:

„Kompleks 1

Obręb ewidencyjny Komorniki, gmina Środa Śląska

Obszar 1

Granica biegnie od punktu nr 422, położonego w południowo-wschodnim narożniku działki nr 315/9, w kierunku 
zachodnim wzdłuż drogi krajowej nr 94 do punktu nr 410, w którym załamuje się na północ, i przez punkt nr 430 
dochodzi do punktu nr 431. Tu załamuje się na północny zachód i biegnie wzdłuż granicy działki nr 315/4 do punktu 
nr 435. Stąd biegnie na północny wschód wzdłuż granicy działki nr 315/4 do punktu nr 434. Tu zmienia kierunek na 
południowo-wschodni i biegnie wzdłuż granicy działki nr 315/4 przez punkt nr 433 do punktu nr 432. Dalej biegnie 
w tym samym kierunku wzdłuż granic działek nr: 315/9 i 315/5 przez punkty nr: 426 i 425 do punktu nr 418. Stąd 
biegnie na południowy zachód wzdłuż granicy działki nr 315/9 przez punkt nr 419 do punktu nr 420. Tu skręca na 
południe i biegnie wzdłuż granicy działki nr 315/9 przez punkt nr 421 do punktu początkowego nr 422.

Obszar 2

Granica biegnie po punktach ewidencyjnych działki nr 315/17, od punktu nr 518, położonego w południowo-wschod-
nim narożniku tej działki, w kierunku zachodnim do punktu nr 472. Stąd biegnie na północny wschód do punktu 
nr 440, w którym załamuje się na południowy wschód, i dochodzi do punktu nr 517. Tu załamuje się na południowy 
zachód i dochodzi do punktu początkowego nr 518.”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk


		2012-11-16T15:20:18+0100
	Grzegorz Paczowski


		2012-11-16T15:20:49+0100




